2024年 7月 10日

各 位

   NRS株式会社

台彎日陸物流股份有限公司 営業開始のお知らせ

NRS 株式会社の現地法人である台彎日陸物流股份有限公司が、2024 年 7 月 1 日に営業

を開始しましたのでお知らせいたします。

当現地法人は、危険物倉庫、国内・国際輸送、ISO タンクコンテナおよび IBC 等輸送容

器のリース・販売事業などを展開します。同国においてサービス体制を充実させ、当社のグ

ローバルネットワークのもと、安全で高品質な物流サービスを提供して参ります。

記

【概要】

名称    台彎日陸物流股份有限公司（NRS LOGISTICS TAIWAN CO., LTD.）

所在地   台北市松山區復興北路 1號 10樓 603室

代表者  倉本広志

事業内容  危険物倉庫、国内・国際輸送、ISO タンクコンテナおよび IBC 等輸送容

器のリース・販売事業

ウェブサイト https://tw.nrsgr.com/

以上

本件に関するお問い合わせ

人事総務部 総務広報課

TEL: 03-5281-8259

【お知らせ】